Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

sexta-feira, 28 de fevereiro de 2020 Ano IV - Edição nº 00679 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Morro do Chapéu

publica

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
72958777DD90A4E9FEBD79BF2668699F

sexta-feira, 28 de fevereiro de 2020  |  Ano IV - Edição nº 00679 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

SUMÁRIO
• AVISO DE RESULTADO CREDENCIAMENTO Nº 010/2019.

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
72958777DD90A4E9FEBD79BF2668699F

sexta-feira, 28 de fevereiro de 2020  |  Ano IV - Edição nº 00679 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Credenciamento

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU
CNPJ Nº 13.717.517/0001-48

AVISO DE RESULTADO

CREDENCIAMENTO Nº 010/2019

O Município de Morro do Chapéu/Ba, por intermédio da Comissão de Licitação, torna público, para conhecimento dos interessados, que em relação ao Credenciamento supra, que objetiva o
credenciamento de serviços diversos na área da saúde no Município de Morro do Chapéu, Bahia, de acordo com os critérios, termos e condições estabelecidas no instrumento convocatório,
foram consideradas HABILITADAS as pessoas abaixo relacionadas.

NOME FUNÇÃO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO
ÍCARO RODRIGUES BRITO ODONTÓLOGO 1,0 1º
ADRIANE ARAGÃO RODRIGUES ODONTÓLOGO 0,2 2º

Autos à disposição na sede da prefeitura. Não havendo interposição de recurso, o processo será encaminhado à autoridade superior para homologação. Cássio Sampaio Lima – Presidente da
CPL.

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
72958777DD90A4E9FEBD79BF2668699F

		2020-02-28T14:51:29-0300